Rua José Inácio Ferreira, 58 – Araporã/MG – CEP 38.435-000 – Fone: (34) 3284-9500 – www.arapora.mg.gov.br 1

AVISO REVOGAÇÃO

 EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N.º 007/2017

Processo administrativo n. 151/2017

O Município de Araporã/MG, através de sua Comissão Permanente de Licitação,

nomeada pelo Decreto nº 3.200/2017, torna público que FICA REVOGADO o certame

licitatório Tomada de Preços nº 007/2017, cujo objeto trata da REFORMA DO

“TEATRO MUNICIPAL JOÃO GUIMARÃES ROSA”, localizado na Rua Adauto

Pereira de Almeida, n. 70, Bairro Alvorada, no Município de Araporã/MG, em

face da impossibilidade de prazo para readequação dos projetos e planilhas da

obra.
Edital: Todas as informações encontram-se a disposição dos interessados junto a

Diretoria de Licitações, em horário de atendimento, das 8h as 11h e das 12h30 as

17h30, pelo site www.arapora.mg.gov.br, pelo email licitacao@arapora.mg.gov.br, ou

pelo telefone 34-3284-9516.

Araporã/MG, 19 de dezembro de 2017.

Luceana Aparecida da Silva

Presidente ad hoc da CPL.

http://www.arapora.mg.gov.br/
http://www.arapora.mg.gov.br/
mailto:licitacao@arapora.mg.gov.br